
                      POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  
  
 
                           Správa logistického zabezpečení  

 
Pomáhat a chránit       

                                       

 
                                                                                                                                     Nádražní 16 
                                                                                                                                                                      P. O. BOX 6 
                                                                                                                                   155 05 Praha 5 
 
                                                                                                                                     Tel.: +420 974 884 682 
                                                                                                                                     Fax: +420 974 884 444  
                                                                                                                                                                      Intranet: PP SLZ-VEDOUCÍ OSNM 
                                                                                                                                                                      Email: slzsekret@mvcr.cz 

 

Příloha č. 1 

 

Technické a další podmínky zadání: 
 

1. Předmět plnění: 

Nádražní 16, budova B – oprava objektu – zpracování PD 
 

2. Rozsah plnění:  

- vypracování projektové dokumentace pro prováděnáí stavby v rozsahu a členění dle přílohy č. 

6 vyhlášky č.62/2013 Sb., kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb.,  O dokumentaci staveb. 

 

- vypracování projektové dokumentace (PD) vč. výkazu výměr a rozpočtu.  PD v úrovni DPS 

musí obsahovat údaje a informace v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění, nutné ke zpracování reálné cenové nabídky zhotovitelem stavby 

(ve výkazu výměr nesmí být uvedeny obchodní názvy výrobků nebo odkazy na výrobce), 

vypracování popisu výkonů, obory jednotlivých profesí, sestavení položkového výkazu výměr. 

Dokumentace bude zpracována do úrovně jednoznačně určující požadavky na kvalitu a 

charakteristické vlastnosti stavby - např. textové vysvětlivky a popisy, vše za spolupráce 

jednotlivých profesí. 

 

-součástí předmětu díla bude také projednání záměru  s dotčenými orgány státní správy, 

(např. Odbor památkové péče Magistrátu hl. města Prahy) a předjednání s odbornými složkami 

(PO a BOZP) SLZ PP ČR. –  toto ve spolupráci se zadavatelem. V průběhu projekčních prací 

se budou konat technické rady nad rozpracovaným projektem. 

 

3. - majetková práva aktualizovaného EA a PD budou postoupena na objednatele. 

 

4. PD: 

bude objednateli předána v listinné i v digitální podobě v šesti vyhotoveních. Paré č. 1 

bude obsahovat položkový rozpočet, ve směrných cenách v místě plnění, paré č. 2-6 

položkový výkaz výměr. Digitální podoba bude zpracována v těchto formátech: 

 

Výkresová část (CAD) 

Může být dodána variantně ve formátech vektorové CAD grafiky DGN (Bentley Micro Station), 

DWG (AutoCAD Graphics Autodesk). 

Veškeré výkresy musí být dodány také v rastrovém formátu PDF. 



                      POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  
  
 
                           Správa logistického zabezpečení  

 
Pomáhat a chránit       

                                       

 
                                                                                                                                     Nádražní 16 
                                                                                                                                                                      P. O. BOX 6 
                                                                                                                                   155 05 Praha 5 
 
                                                                                                                                     Tel.: +420 974 884 682 
                                                                                                                                     Fax: +420 974 884 444  
                                                                                                                                                                      Intranet: PP SLZ-VEDOUCÍ OSNM 
                                                                                                                                                                      Email: slzsekret@mvcr.cz 

 

Výkaz výměr 

Musí být dodán pouze ve formátu XLS (Microsoft Excel). Tento soubor nesmí být uzamčen pro 

změny. 

 

 

Technická zpráva 

Musí být dodána ve formátu DOC (Microsoft Word) a PDF (Adobe Acrobat). 

 

Fotodokumentace 

Musí být dodána ve formátu JPEG. 

 

5. Termín plnění: 

- dodání PD:                   nejpozději do 17.10.2014, 

 

6. Uchazeč ve své nabídce uvede název firmy, sídlo, kontaktní adresu, kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu, IČ, DIČ, bank.spojení, číslo účtu, zápis v obch. 

rejstříku. 

 

7. Místo dodání: 

Dílo bude odevzdáno na adrese objednatele, tj. Správa logistického zabezpečení PP ČR, Praha 

5 – Smíchov, Nádražní 16. 

 

8. Záruka na provedené práce je požadována v délce 10 let ode dne předání objednateli. 

 

9. Prohlídka místa plnění:  

Prohlídka bude 28.7. 2014 v 9 hod., sraz před hlavním vchodem v 8:55 hod. 

             

10. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny: 

a) Cenová nabídka bude zpracována v souladu s cenovými předpisy platnými v ČR v době zpracování 

nabídky. Celková cena musí zahrnovat veškeré náklady potřebné pro realizaci předmětu veřejné 

zakázky v souladu s platnými právními předpisy. 

b) Uchazeči se doporučuje předem se seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít 

jakýkoliv vliv na cenu nabídky a kvalitu prací, a tyto skutečnosti zahrnout do předkládané nabídky.  

 

 

 


